
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Zespół Szkół Ponadpodstawowych Internat
ADRES INWESTYCJI : 74-100 Gryfino, ul. Łużycka 91
INWESTOR : Powiat Gryfiński
ADRES INWESTORA : 74-100 Gryfino, ul. Sprzymierzonych 4

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jerzy Sawicki upr. bud. nr 212/Sz/83 (BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : 22.06.2020

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
22.06.2020

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 0-19 1023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwiera- nych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2 wraz z napowietrznikami z regulacją ręczną -1,64 x 2,35 = 3,854 m2 - szt 18 obmiar = 69.372 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.86 r-g/m ²	r-g	198.4039				
2*		-- M -- dyble 4.4 szt./m ²	szt.	305.2368				
3*		pianka poliuretanowa 0.25 dm ³ /m ²	dm ³	17.3430				
4*		silikon 0.05 dm ³ /m ²	dm ³	3.4686				
5*		gips szpachlowy "Rotband" 1.84 kg/m ²	kg	127.6445				
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 3.31 kg/m ²	kg	229.6213				
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000				
8*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1 m ² /m ²	m ²	69.3720				
9*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	2.7749				
10*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	4.1623				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 0-19 0928-11 analogia	Demontaż okien rozwieranych i uchylno-rozwie- ranych dwudzielnych z PCV o pow. ponad 2.5 m2 wraz z utylizacją obmiar = 74.882 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.80 r-g/m ²	r-g	59.9056				
2*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	2.9953				
3*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	4.4929				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 0-19 1023-06	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwiera- nych jednodzielnych z PCV z obróbką obsadze- nia o pow. do 1.5 m2: 0,84 x 1,64 = 1,378 x 4 szt obmiar = 5.510 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.07 r-g/m ²	r-g	22.4257				
2*		-- M -- dyble 6.26 szt./m ²	szt.	34.4926				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 dm ³ /m ²	dm ³	1.8734				
4*		silikon 0.07 dm ³ /m ²	dm ³	0.3857				
5*		gips szpachlowy 2.7 kg/m ²	kg	14.8770				
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 4.86 kg/m ²	kg	26.7786				
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1 m ² /m ²	m ²	5.5100				
9*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.2755				
10*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.3306				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: